POPIS POZVANIH UCENIKA NA DRZAVNO NATJECANIJE I1Z FILOZFOUJE 3k. god. 2023./2024.

Ucenici koji su pozvani na drzavno Natjecanje iz filozofije imaju pravo sudjelovanja na Kvalifikacijama za
Medunarodnu filozofsku olimpijadu. Detaljnije informacije o tome nalaze se na stranicama AZOO-a.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Prezimeiime
ucenika
Ziganto, Anja

Uckar, Filip

Stimac, Dominik

Toli¢, Paula

Golub, Klara

Zrinjan, Mateo

Subasi¢, Alina

Curié, Erika

Vrdoljak, Karla

Koki¢, Duje

Nakié, Petar

Vuki¢, Marko

Mukavec, Maja

Horvat, Nika

Hernaut, Eva

Doljanin, Petra

Mentor

Petkovic¢, Boris

Zelenak, Dejan

Misi¢, Nikolina

Gamberger, Katarina

Turk, Mirela

Gojevi¢, Slavica

Franjul, Anica

Trojko, Jasminka

Zalac, Matija

Vitas, Ivan

Triva, Nives

Klari¢,Anita

Kuzmicié¢, Suzana

Dragovi¢, Drazen

Cendes, Matea

Gavran, Marina

Ukupno
bodova

62

62

59

58,5

56

55

54

53,5

53,5

53

52,5

52

52

51,5

51

50,5

Skola

Prva susacka

hrvatska gimnazija

u Rijeci, Rijeka
Gimnazija Pula

XIl. gimnazija,
Zagreb

Gimnazija Lucijana
Vranjanina, Zagreb

Prirodoslovna skola

Vladimira Preloga,
Zagreb

Srednja Skola Ban
Josip Jelaci¢,
Zapresic
Gimnazija Pula

Druga gimnazija
Varazdin

Klasi¢na gimnazija,

Zagreb

Gimnazija Andrije
Mohorovicica
Rijeka

Gimnazija Antuna
Vrandiéa, Sibenik

SS "Brace Radi¢,
Kastela

Gimnazija Titusa
Brezovackog,
Zagreb

Prva gimnazija
Varazdin

X. gimnazija lvan
Supek, Zagreb
Gimnazija
Vladimira Nazora,
Zadar

Zupanija

Primorsko-
goranska

Istarska

Grad Zagreb

Grad Zagreb

Grad Zagreb

Zagrebacka

Istarska

Varazdinska

Grad Zagreb

Primorsko-
goranska

Sibensko -
kninska

Splitsko —
dalmatinska

Grad Zagreb

Varazdinska

Grad Zagreb

Zadarsko -
kninska


https://www.azoo.hr/natjecanja-i-smotre-arhiva/kvalifikacije-za-medunarodnu-filozofsku-olimpijadu-2024/

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Kanostrevac,
Katarina

Veljkovi¢, Lea

Fontana, Lana

Katona, Jan

Mazzi, Dorotea

Puri¢, Mario

Ceko, Lorin

Fili¢, Klara

Bobinski, Jelena

Viljevac, Ema

Baban-Gages, Roko

Gal Vukovi¢, Erik

Kasai¢, Matej

Spoljari¢, Matija

Berdovic, Josko

Zelenak, Dejan

Turk, Mirela

Bender, Zaklina

Rusci¢ Bionda, Valentina

Besi¢ Smlatié, Perislava

Ivankovi¢ Volarevic,
Anita

Bender, Zaklina
Tadié, Borna

Kasa, Marina
Vukojevi¢ Tomasi¢,
Zrinka

Dragovi¢, Drazen

Kasa, Marina

Majnari¢, Antonija

50

50

50

48

48

47,5

47,5

47,5

46

45,5

45

44

39,5

39,5

Gimnazija
Dubrovnik,

Gimnazija Pula

Prirodoslovna skola
Vladimira Preloga,
Zagreb

Gimnazija, PoZega

V. gimnazija,
Zagreb

SS Ivana Lucié-
Trogir

IV.gimnazija
"Marko Maruli¢"

Gimnazija, Pozega

Srednja Skola
Jastrebarsko

Gimnazija Sisak

Il. gimnazija Osijek
Prva gimnazija
Varaidin

Gimnazija Sisak

Srednja skola Tina
Ujeviéa, Kutina

Dubrovacko -
neretvanska

Istarska

Grad Zagreb

Pozesko-
slavonska

Grad Zagreb

Splitsko —
dalmatinska

Splitsko —
dalmatinska

Pozesko-
slavonska

Zagrebacka

Sisacko -
moslovacka

Osjecko-
baranjska

Varazdinska

Sisacko -
moslovacka

Sisacko -
moslovacka



